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DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A JUNHO   2015/BIMESTRE MAIO - JUNHO

RREO - Anexo XVIII (LRF, Art. 48) R$ 1,00
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - RECEITAS No Bimestre Até o Bimestre

Previsão Inicial da Receita
Previsão Atualizada da Receita
Receitas Realizadas
Deficit Orçamentário

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - DESPESAS No Bimestre Até o Bimestre
Dotação Inicial

Dotação Atualizada
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas
Superavit Orçamentário

DESPESAS POR FUNÇÃO / SUBFUNÇÃO No Bimestre Até o Bimestre
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas

0,00 13.855.000,00
0,00 13.855.000,00

2.501.171,91 7.443.032,47
0,00 0,00

0,00

0,00
1.950.097,32
2.379.581,32

121.590,59

14.500.000,00

15.225.914,93
7.996.518,45
7.247.388,33

195.644,14

1.950.097,32
2.379.581,32

7.996.518,45
7.247.388,33

Saldos de Exercicios Anteriores 0,00 0,00

FONTE: Sistema de Contabilidade Aplicada ao Setor Público, Prefeitura Municipal, 30/jun/2015 14h e 23m

 

Créditos Adicionais 0,00 725.914,93

Sistema de Prestação de Contas RCL Sistemas - Rpt118


